
Дана: 14.04.2015.године 

 

 

              На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 14.04.2015.године 

      

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

                    о закљученим уговорима јавне набавке мале вредности-по партијама    

                      Ред. бр. ЈНМВ 03/2015   

 

 

 

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47; 

 www. zzjzsombor.org 

Врста наручиоца: Јавна установа 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: услуга 

Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : Предмет  јавне  набавке  

ЈНМВ  3/2015  је  набавка   услуге осигурања; Ознака из ОРН: 66510000-услуга 

осигурања;  ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47. 
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: Најнижа понуђена цена  

 

 

Партија 1 

 

Вредност уговора:  61.517,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљено је шест прихватљивих понуда. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

72.874,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 61.517,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2015. године 

Датум закључења уговора: 06.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Компанија “ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ“ ГФО СОМБОР, Аврама 

Мразовића 1, Сомбор, ПИБ: 100001958, МБ: 07082428, број рачуна: 360-1659-67. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

Партија 2 

 
Вредност уговора:  96.495,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљено је шест прихватљивих  понуда. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

214.458,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 96.495,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2015. године 

Датум закључења уговора: 06.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Компанија “ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ“ АДО , Милутина 

Миланковића 7А, Београд, ПИБ: 100000555, МБ: 07046898, број рачуна: 125-208-57. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

 

 

 

 



Партија 3 

 

Вредност уговора:  34.650,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљено је шест понуда. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

77.700,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 34.650,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2015. године 

Датум закључења уговора: 06.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Компанија “ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ“ АДО , Милутина 

Миланковића 7А, Београд, ПИБ: 100000555, МБ: 07046898, број рачуна: 125-208-57. 

 Период важења уговора: годину дана 

 
 


